

# ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԾԱՎԱԼՆԵՐԸ

Հ/Հ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6
	1. Արտաքին մարզահրապարակ				
1	Մարզահրապարակի գոյություն ունեցող պատերի վրայի պարագծով կարկասի մոնտաժում ուղղանկյալում 60 x 30մմ խողովակներից	տմ	0,35	68,6380	24,02
2	60x 30մմ խողովակների արժեքը	մ	148,00	0,9896	146,46
3	Դյուբեղների արժեքը	հատ	448,00	0,0566	25,36
4	խողովակների երկշերտ յուղաներկում	մ <sup>2</sup>	266,40	0,8893	236,90
5	Կարկասի վրայով ցինկապատ 0,5մմ հաստ. քիթեղի մոնտաժում	մ <sup>2</sup>	38,00	2,9926	113,72
	Ընդամենը 1-ով				546,47
	2, 3-րդ մասնաշենքի նկուղի և արտաքին կոյուղու վերանորոգում				
1	Նկուղում կոյուղու 100մմ խողովակների ապամոնտաժում և նույնի վերատեղադրում	մ	18,00	1,6002	28,80
2	Ձևավոր մասերի տեղադրում	հատ	12,00	1,6833	20,20
	Արտաքին կոյուղի				
3	Ասֆալտի ծածկույթի քանդում	մ <sup>2</sup>	7,00	0,3942	2,76
4	Խրանուղու քանդում	մ3	6,50	1,9630	12,76
5	Գոյություն ունեցող խողովակի ապամոնտաժում	մ	7,00	0,7711	5,40
6	Նոր 160մմ պոլիվինիլքլորիդե խողովակի տեղադրում	մ	7,00	2,8057	19,64
7	Ձևավոր մասեր	հատ	2,00	2,3943	4,79
8	Գրունտի հետլիցք	մ3	6,30	1,0029	6,32